
Univentidad Nacional os gaita 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail: tmsaing@unsa.cdu.ar  

762/08 

Salta, 07 de Octubre de 2008 

Expte. N° 14.151/03 

VISTO: 
La Nota N° 1687/08 por la cual la Escuela de Ingeniería Civil eleva propuesta de 

modificación de la Planta Docente, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Sra. Directora Administrativa Económica de la Facultad informa que es factible 
realizar dicha modificación, realizando asimismo cambios de afectación en cargos docentes, 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 24 de setiembre de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar la propuesta de la Escuela de Ingeniería Civil y en consecuencia solicitar 
al Consejo Superior, la siguiente Modificación de la Planta Docente: 

BAJAS 
Cantidad Cargos Puntos 

4 Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Exclusiva - 3.072 ptos. c/u 12.288 
2 Profesor Asociado Dedicación Semiexclusiva 	- 	1.751 ptos. c/u 3.502 

15.790 

ALTAS 
Cantidad Cargos Puntos 

1 Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva - 3.422 ptos. 3.422 
2 Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva - 1.484 ptos. c/u 2.968 
6 Jefe Trabajos Prácticos Dedicación Semiexclusiva - 1.309 ptos. c/u 7.854 
2 Jefe Trabajos Prácticos Dedicación Simple - 573 ptos. c/u 1.146 
1 Auxiliar Docente 1ra. Categoría Dedicación Simple — 524 ptos. 524 

TOTAL 15.914 

BAJAS 15.790 Ptos. 
ALTAS 15.914 	Ptos. 

- 	124 Ptos 

Diferencia entre ALTAS y BAJAS de la presente Resolución 	 — 124 Ptos. 
Diferencia entre ALTAS y BAJAS a favor de la Facultad 
en movimientos anteriores 	 441 Ptos.  
Diferencia a favor de la Facultad 	317 Ptos. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Escuela de Ingeniería 
,\. Civil, Dirección AdminiStrativa Económica, y siga al H. Consejo Superior para su consideración. 

NG 

Dra. MIMA ALEJAN/3R 
SECRETARIA 

FACULTAD DE 1~1  

Ing. JORGEIX A.L1!AZAl. 
DECANO 

FACULTAD DE li«.$110t.:11A 


	Page 1

